N.º 96 18 de maio de 2021 Pág. 311

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE BRAGA

Aviso (extrato) n.º 9449/2021

Sumário: Correção material ao Plano Diretor Municipal de Braga de 2015.

Correções materiais da segunda revisão do Plano Diretor Municipal de Braga

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga, torna público
que a Câmara Municipal de Braga deliberou, em 19 de março de 2021, nos termos do disposto na
alínea b), numero um, do artigo centésimo vigésimo segundo do decreto -lei numero oitenta barra
2015, de catorze de maio (Regime jurídico dos Instrumentos de Gestão Territorial) aprovar a pro-
posta do Executivo Municipal relativa às correções materiais da segunda revisão do Plano Diretor
Municipal de Braga que incidem sobre as cartas cinquenta e seis ponto três e setenta ponto um da
Planta de Ordenamento — Classificação e Qualificação do Solo do PDM 15.

Para constar, publicita -se o presente Aviso no Diário da República, na plataforma colaborativa
de gestão territorial, no sítio da Internet da Câmara Municipal, bem como nos locais de estilo.

29 de março de 2021. — O Presidente da Câmara Municipal, Ricardo Bruno Antunes Machado
Rio.

 58520 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58520_PL_ORD2017_CC_70.1.jpg

58520 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58520_PL_ORD2017_CM_CC_70.1.jpg

58520 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58520_PO2017_CC_70_01.jpg

58521 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58521_PL_ORD2017_CM_CV_70.2.jpg

58521 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58521_PL_ORD2017_CV_70.2.jpg

www.dre.pt

N.º 96 18 de maio de 2021 Pág. 312

Diário da República, 2.ª série PARTE H

58521 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58521_PO2017_CV_70_02.jpg

58522 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58522_PL_ORD2017_CM_JP_56.3.jpg

58522 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58522_PL_ORD2017_JP_56.3.jpg

58522 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58522_PO2017_JP_56_03.jpg

58523 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58523_PL_ORD2017_CM_PC_70.1.jpg

58523 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58523_PL_ORD2017_PC_70.1.jpg

58523 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/POrd_58523_PO2017_PC_70_01.jpg

614208464